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487695 Carolina Oliveira Fernandes 06/08/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2401,7 680,0 3081,7 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485644 Thayana Cristina Gayva Moraes 07/05/1992 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2259,8 820,0 3079,8 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486723 Weslei da Silva Brandão Gaziero 21/12/1993 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2504,6 540,0 3044,6 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487329 Millena da Silva Souza 03/04/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2124,8 820,0 2944,8 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485673 Zélia Silva Corrêa 28/04/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2255,4 680,0 2935,4 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488296 Yan Luiz Moreira Santos 21/08/1998 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2288,2 580,0 2868,2 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488901 Rogger Fernandes Souza da Silva 25/07/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2214,0 640,0 2854,0 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485410 Lucas de Sousa Ferreira 25/06/1998 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2284,7 560,0 2844,7 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487156 Sthefany dos Santos Maidana Palacios 19/04/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2156,7 640,0 2796,7 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487298 Gabriel Elias Linhares Ferri 17/12/1998 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2160,5 620,0 2780,5 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486091 Leonardo Halaiko da Silva 27/06/1998 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2234,1 540,0 2774,1 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487585 Maria Vitória Dias Alcântara 12/08/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2082,3 680,0 2762,3 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486787 Marcos Antonio Garbugio de Sá 18/01/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2342,1 420,0 2762,1 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487475 Lucas dos Santos Chagas 04/02/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2153,6 600,0 2753,6 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487873 Suiane Layre da Costa 12/07/1994 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2062,6 680,0 2742,6 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486647 Renan Freire Gonçalves da Silva. 21/11/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2362,3 360,0 2722,3 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487031 Bruna Elisa Pereira Mendes 14/05/1994 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2221,7 500,0 2721,7 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487194 Maria Virginia Silva Souto 11/01/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2155,9 560,0 2715,9 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487533 William Preissler Smaniotto 27/11/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2155,5 560,0 2715,5 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488185 Monica Cristina Hendges 16/03/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1913,3 800,0 2713,3 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485224 Daniele Viana de Morais Silva 21/10/1993 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2159,5 540,0 2699,5 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487913 Anna Thaiza Alves da Silva 02/12/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2096,5 600,0 2696,5 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487413 Matheus Augusto Marques Magro 17/08/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2015,2 660,0 2675,2 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488889 Estefâny da Silva Matos Bispo 10/02/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2098,1 560,0 2658,1 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487445 Caio Salomao Botelho Oliveira 15/05/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2098,0 560,0 2658,0 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487624 Lucas Sachet 02/06/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2115,6 540,0 2655,6 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486665 Erika Fernandes da Silva 10/10/1998 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2099,6 540,0 2639,6 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485271 Tayla Appelt 30/06/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2033,8 600,0 2633,8 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486668 Hemely de Almeida Menetrier 23/03/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2243,5 380,0 2623,5 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487344 Erika Cristina Costa Batista 12/11/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2021,8 600,0 2621,8 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488069 Isaura Vasconcelos Barbosa 08/10/1996 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2049,2 560,0 2609,2 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485173 Danilo Pedroso Silva 25/03/1994 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2043,1 540,0 2583,1 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486146 Rodrigo Cerezoli Marcolin 28/06/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2221,1 360,0 2581,1 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488118 Leonardo Vieira de  Sousa 07/11/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2060,9 520,0 2580,9 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487907 Jose Renato Moreira Fernandes 22/09/1997 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2076,6 500,0 2576,6 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488641 Thaiane Campos Panhan de Amorim 06/10/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2102,3 440,0 2542,3 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486778 Gabriel Marcelino Dornelles 24/07/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2190,4 340,0 2530,4 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486538 Bianca Silva Bezerra 04/12/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2156,1 360,0 2516,1 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488149 Vinicius Guizzo 22/02/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2089,3 420,0 2509,3 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488592 Cássio Hnerique de Oliveira Silva 25/07/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1948,2 560,0 2508,2 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486714 Luiz Henrique Cimadom 05/06/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2001,7 500,0 2501,7 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486697 Gabriela Meregla Martins 12/06/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2016,8 480,0 2496,8 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488325 Thais de Souza Oliveira 10/11/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1970,2 520,0 2490,2 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488745 Maria Luiza Guiraldelo Piana 16/02/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2088,6 400,0 2488,6 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485212 Hiago Novais de Campos 03/12/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1997,0 480,0 2477,0 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485791 Rodrigo Pereira Martins 01/12/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2220,0 240,0 2460,0 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487331 Ernandes de Almeida Nazario Neto 27/06/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1890,9 560,0 2450,9 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488285 Guilbert Leon Pereira 15/10/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1845,0 600,0 2445,0 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488744 Lucas Batista Santos Leite 14/01/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1889,2 520,0 2409,2 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487578 Alexandro Carlos Fries 28/06/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2014,7 340,0 2354,7 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487727 Victor Borges de Souza 20/07/1998 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1778,4 560,0 2338,4 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486981 Marcos Antonio Pereira Filho 06/11/1992 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2010,8 300,0 2310,8 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487059 Rayane Francisca Santana Figueiredo Xavier 04/10/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1987,2 320,0 2307,2 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485773 Ariane Santana Ribeiro 08/08/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1694,5 600,0 2294,5 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488768 Wanderson de Oliveira Ferreira Ornelas 15/06/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1772,1 520,0 2292,1 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486053 Gustavo Marlon Pimentel Silva 11/02/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1929,1 360,0 2289,1 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485482 Marcia Santos Dutra 30/12/1983 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1679,4 560,0 2239,4 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485197 Pedro Henrique Pinto da Cruz 18/06/1998 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1788,7 320,0 2108,7 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488881 Sandi Paula de Oliveira de Mattos 06/07/1998 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 0,0 0,0 0,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487907 Jose Renato Moreira Fernandes 22/09/1997 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2076,6 500,0 2576,6 1 Aprovado L1 - P.C.D.
487031 Bruna Elisa Pereira Mendes 14/05/1994 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2221,7 500,0 2721,7 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
487533 William Preissler Smaniotto 27/11/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2155,5 560,0 2715,5 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
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488889 Estefâny da Silva Matos Bispo 10/02/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2098,1 560,0 2658,1 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487624 Lucas Sachet 02/06/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2115,6 540,0 2655,6 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485173 Danilo Pedroso Silva 25/03/1994 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2043,1 540,0 2583,1 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488118 Leonardo Vieira de  Sousa 07/11/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2060,9 520,0 2580,9 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488325 Thais de Souza Oliveira 10/11/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1970,2 520,0 2490,2 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485791 Rodrigo Pereira Martins 01/12/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2220,0 240,0 2460,0 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487059 Rayane Francisca Santana Figueiredo Xavier 04/10/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1987,2 320,0 2307,2 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488768 Wanderson de Oliveira Ferreira Ornelas 15/06/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1772,1 520,0 2292,1 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485482 Marcia Santos Dutra 30/12/1983 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1679,4 560,0 2239,4 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487194 Maria Virginia Silva Souto 11/01/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2155,9 560,0 2715,9 1 Aprovado L5  - EP + Renda
486665 Erika Fernandes da Silva 10/10/1998 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2099,6 540,0 2639,6 2 Excedente L5  - EP + Renda
487329 Millena da Silva Souza 03/04/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2124,8 820,0 2944,8 1 Aprovado L8  - EP + PPI
487585 Maria Vitória Dias Alcântara 12/08/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2082,3 680,0 2762,3 2 Aprovado L8  - EP + PPI
487475 Lucas dos Santos Chagas 04/02/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2153,6 600,0 2753,6 3 Excedente L8  - EP + PPI
488641 Thaiane Campos Panhan de Amorim 06/10/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2102,3 440,0 2542,3 4 Excedente L8  - EP + PPI
486538 Bianca Silva Bezerra 04/12/2000 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2156,1 360,0 2516,1 5 Excedente L8  - EP + PPI
488592 Cássio Hnerique de Oliveira Silva 25/07/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1948,2 560,0 2508,2 6 Excedente L8  - EP + PPI
485212 Hiago Novais de Campos 03/12/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1997,0 480,0 2477,0 7 Excedente L8  - EP + PPI
485773 Ariane Santana Ribeiro 08/08/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1694,5 600,0 2294,5 8 Excedente L8  - EP + PPI
485197 Pedro Henrique Pinto da Cruz 18/06/1998 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1788,7 320,0 2108,7 9 Excedente L8  - EP + PPI
488185 Monica Cristina Hendges 16/03/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1913,3 800,0 2713,3 1 Aprovado L9  - EP
486668 Hemely de Almeida Menetrier 23/03/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2243,5 380,0 2623,5 2 Excedente L9  - EP
487344 Erika Cristina Costa Batista 12/11/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2021,8 600,0 2621,8 3 Excedente L9  - EP
488149 Vinicius Guizzo 22/02/1999 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2089,3 420,0 2509,3 4 Excedente L9  - EP
487331 Ernandes de Almeida Nazario Neto 27/06/2001 Bacharelado em Agronomia (INT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1890,9 560,0 2450,9 5 Excedente L9  - EP
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487479 Vinícius Maia Martins 05/05/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2737,8 840,0 3577,8 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486422 Thereza Cristiny Souza Haas 03/01/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2487,9 780,0 3267,9 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487625 Guilherme Silva Andrade 29/06/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2438,4 820,0 3258,4 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486462 Maria Andreza Sousa Santos de Brito 16/08/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2319,5 880,0 3199,5 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487541 Bruna Gabriela Mattos Lima 11/11/1996 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2514,8 640,0 3154,8 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485280 Luis Felipe Argondizo Tsuno 17/02/1985 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2599,6 520,0 3119,6 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488796 Maurício da Silva Vicente 22/06/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2272,7 760,0 3032,7 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487226 Bruna Daniella Cocco Amorim 24/09/1993 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2490,7 520,0 3010,7 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486058 Gleidson Jose Coutinho Pires 17/07/1991 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2366,2 640,0 3006,2 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485558 Emerson Selhorst Ferreira 11/06/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2383,7 540,0 2923,7 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487369 João Paulo dos Santos Steffens 28/07/1993 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2340,7 580,0 2920,7 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487455 Max Willis Guollo de Lima 29/04/1985 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2294,1 600,0 2894,1 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485951 Carlos Eduardo Moreira 22/01/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2288,6 600,0 2888,6 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485295 Henrick Luis Bonfim de Lima 15/11/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2347,8 540,0 2887,8 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488197 Gabriel Steiger 19/09/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2196,4 680,0 2876,4 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487628 Adilson Fernandes de Sousa Machado 27/06/1995 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2459,1 400,0 2859,1 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485353 Lucas Donizete Ferreira da Silva 22/09/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2309,1 540,0 2849,1 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487931 Sebastiao Lanes Cardozo da Costa Junior 25/11/1987 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2307,3 540,0 2847,3 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488708 Thaylon André Lopes de Figueiredo 04/11/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2172,6 660,0 2832,6 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488481 Victor da Conceição Florindo 16/02/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2185,9 640,0 2825,9 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486926 Roger Rômulo Lima Rrodrigues 13/04/1989 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2280,9 540,0 2820,9 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488837 Kessy Jhonnes Ferreira 04/10/1994 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2099,0 720,0 2819,0 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485725 Aristela Siqueira da Silva Pires 21/08/1994 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2212,0 600,0 2812,0 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488407 Vilson Felipe da Silva 20/12/1980 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2370,5 440,0 2810,5 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486602 Paulo Henrique Vieira Araujo 03/01/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2245,8 560,0 2805,8 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485154 Lucas Soares Ribeiro 01/12/1996 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2335,3 460,0 2795,3 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487867 Angelica Siemer 17/07/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2154,9 640,0 2794,9 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487286 Felipe Alves Ribeiro 15/02/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2230,0 560,0 2790,0 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485684 Gabriel do Prado Machry 26/07/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2264,9 520,0 2784,9 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485078 Camilla Oliveira do Amaral 26/03/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2135,1 640,0 2775,1 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488518 Evandro Diego Lucena Silva 16/12/1985 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2202,7 560,0 2762,7 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487506 Emanuel Vinicius Siqueira Dalbello 09/07/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2094,4 660,0 2754,4 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487090 Luiz Antonio Gonçalves dos Santos 07/12/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2269,6 480,0 2749,6 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487134 Kae Vieira Fernandes Vieira 01/09/1993 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2257,4 460,0 2717,4 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485079 Gabrielly de Arruda Medeiros 29/05/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2096,8 620,0 2716,8 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488319 Rosangela Claudia Peixoto Wohlemberg 21/04/1971 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2211,9 500,0 2711,9 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487575 Igor Henrique Vieira de Oliveira 10/06/1996 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2230,5 480,0 2710,5 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487525 Djhiony Pereira de Jesus Silva 27/08/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2148,5 540,0 2688,5 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486317 Anderson Brito de Oliveira 02/12/1986 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2364,7 320,0 2684,7 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485380 Vinicius Guilherme Dobler 23/12/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2059,8 620,0 2679,8 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487725 Lucas Ricardo de Moura 05/05/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2102,2 560,0 2662,2 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486864 João Paulo Cardozo de Oliveira 21/09/1993 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2158,9 500,0 2658,9 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485412 Jose Miguel Schuster 04/11/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2096,1 560,0 2656,1 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488241 Jean Bispo dos Santos 09/01/1992 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2072,2 560,0 2632,2 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487314 Jefferson Wilson Amado 11/11/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2070,1 560,0 2630,1 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486197 Karolaini Ferreira Pereira 27/02/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2025,6 600,0 2625,6 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488318 Alessandro Dido Frichs 25/10/1993 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2167,7 440,0 2607,7 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487918 Claudinei de Lara Langaro 06/06/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2043,8 540,0 2583,8 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486736 Eliza Geovana Novaes Neves Araujo 17/02/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2014,3 540,0 2554,3 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486421 Vinicius Luiz Rosa da Silva 30/09/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2026,0 520,0 2546,0 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485586 Cristiano Reis de Assis do Espírito Santo 05/01/1990 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2060,9 480,0 2540,9 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486444 Jhonatan Chrystian Dahmer Garcia Chaves 22/05/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1963,8 560,0 2523,8 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488864 Fagner da Silva 12/01/1986 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2079,7 440,0 2519,7 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488252 Tiago Ferrreira Gomes 05/12/1994 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2027,6 480,0 2507,6 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487393 Isaias Marques Correa da Silva 22/04/1995 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1973,6 520,0 2493,6 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488560 Kleidiane Ferreira de Souza 11/05/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1942,5 540,0 2482,5 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488886 Roberto dos Santos Chaves 09/05/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1761,9 720,0 2481,9 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487203 Lucas Pinto Berlofa 17/07/1992 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2061,4 400,0 2461,4 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488818 Carlos Henrique Tomaselli Costa 17/06/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2010,0 440,0 2450,0 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487347 Edmilson Dias Ferraz 21/12/1983 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2089,9 360,0 2449,9 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487107 Naiany Karine Dias Ribeiro 12/12/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1847,5 580,0 2427,5 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487136 Yngrid da Silva Santos 07/01/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1860,4 560,0 2420,4 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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486088 Cleiton Vinicius Barboza Dias 23/03/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1997,6 420,0 2417,6 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486809 Taynara Nascimento da Silva 26/04/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1849,0 560,0 2409,0 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488820 Daniel Alves Pires 06/02/1986 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1966,7 440,0 2406,7 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486363 Leonardo Sousa Arriel 13/03/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1866,5 540,0 2406,5 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488614 Helenice Pereira Gonçalves de Lima 28/02/1983 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1859,6 540,0 2399,6 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488117 Antonio Francisco Nunes Mendes 03/05/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1873,2 520,0 2393,2 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485870 Talyni Campos Rodrigues Vidal 31/08/1992 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1911,7 480,0 2391,7 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486856 Gustavo de  Oliveira 16/03/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1987,6 400,0 2387,6 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487209 Sebastiao Francisco da Silva Junior 05/08/1987 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1882,2 500,0 2382,2 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486345 Hankary Nicole de Souza Francisco 28/08/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2000,0 380,0 2380,0 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488879 Gisele Santos de Oliveira 26/05/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2051,1 320,0 2371,1 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488570 Hadryan Duarte Calcagnotto 13/01/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1849,1 520,0 2369,1 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486030 Danieli Oliveira de Mattos 22/01/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1878,9 480,0 2358,9 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487312 Tania Mara Almeida Leite 15/07/1982 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2058,6 300,0 2358,6 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485437 Milena Spindula Gonçalves 09/02/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1856,0 480,0 2336,0 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488110 Thiago Kusuki Machado 17/08/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2031,0 300,0 2331,0 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486617 Alex Sandro Bastos Monteiro 30/09/1993 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2000,5 320,0 2320,5 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485768 Felipe Tavares da Silva 28/06/1996 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1999,5 320,0 2319,5 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487443 Eliel Silva Soares 30/07/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1817,5 380,0 2197,5 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485683 João Henrique Saragossa Gabrie 31/01/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1761,3 400,0 2161,3 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485856 William Rezende Servino 18/08/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1775,2 360,0 2135,2 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486403 Tiago Gonçalves Leonidas 28/09/1995 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1790,5 240,0 2030,5 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488653 Douglas Elario Ribeiro de Lima 13/04/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1729,7 220,0 1949,7 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488386 Ana Beatriz Santos Souza 06/07/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 0,0 0,0 0,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486718 Douglas Henrique Andrade de Freitas 02/10/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1938,7 0,0 1938,7 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487308 Fernando Galdino Brito 22/01/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1814,9 0,0 1814,9 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485574 Tarsis Andrey Diacov Camilo de Godoy 13/02/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 0,0 0,0 0,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485412 Jose Miguel Schuster 04/11/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2096,1 560,0 2656,1 1 Aprovado L1 - P.C.D.
488481 Victor da Conceição Florindo 16/02/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2185,9 640,0 2825,9 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
487525 Djhiony Pereira de Jesus Silva 27/08/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2148,5 540,0 2688,5 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
486317 Anderson Brito de Oliveira 02/12/1986 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2364,7 320,0 2684,7 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
486444 Jhonatan Chrystian Dahmer Garcia Chaves 22/05/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1963,8 560,0 2523,8 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
486809 Taynara Nascimento da Silva 26/04/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1849,0 560,0 2409,0 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
486345 Hankary Nicole de Souza Francisco 28/08/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2000,0 380,0 2380,0 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
486403 Tiago Gonçalves Leonidas 28/09/1995 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1790,5 240,0 2030,5 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488386 Ana Beatriz Santos Souza 06/07/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 0,0 0,0 0,0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
485295 Henrick Luis Bonfim de Lima 15/11/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2347,8 540,0 2887,8 1 Aprovado L5  - EP + Renda
488407 Vilson Felipe da Silva 20/12/1980 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2370,5 440,0 2810,5 2 Excedente L5  - EP + Renda
485079 Gabrielly de Arruda Medeiros 29/05/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2096,8 620,0 2716,8 3 Excedente L5  - EP + Renda
487918 Claudinei de Lara Langaro 06/06/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2043,8 540,0 2583,8 4 Excedente L5  - EP + Renda
488560 Kleidiane Ferreira de Souza 11/05/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1942,5 540,0 2482,5 5 Excedente L5  - EP + Renda
485870 Talyni Campos Rodrigues Vidal 31/08/1992 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1911,7 480,0 2391,7 6 Excedente L5  - EP + Renda
487209 Sebastiao Francisco da Silva Junior 05/08/1987 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1882,2 500,0 2382,2 7 Excedente L5  - EP + Renda
488879 Gisele Santos de Oliveira 26/05/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2051,1 320,0 2371,1 8 Excedente L5  - EP + Renda
486030 Danieli Oliveira de Mattos 22/01/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1878,9 480,0 2358,9 9 Excedente L5  - EP + Renda
488110 Thiago Kusuki Machado 17/08/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2031,0 300,0 2331,0 10 Excedente L5  - EP + Renda
487308 Fernando Galdino Brito 22/01/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1814,9 0,0 1814,9 Desclassificado L5  - EP + Renda
485574 Tarsis Andrey Diacov Camilo de Godoy 13/02/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 0,0 0,0 0,0 Desclassificado L5  - EP + Renda
487455 Max Willis Guollo de Lima 29/04/1985 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2294,1 600,0 2894,1 1 Aprovado L8  - EP + PPI
487628 Adilson Fernandes de Sousa Machado 27/06/1995 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2459,1 400,0 2859,1 2 Aprovado L8  - EP + PPI
488708 Thaylon André Lopes de Figueiredo 04/11/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2172,6 660,0 2832,6 3 Excedente L8  - EP + PPI
486926 Roger Rômulo Lima Rrodrigues 13/04/1989 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2280,9 540,0 2820,9 4 Excedente L8  - EP + PPI
488837 Kessy Jhonnes Ferreira 04/10/1994 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2099,0 720,0 2819,0 5 Excedente L8  - EP + PPI
487090 Luiz Antonio Gonçalves dos Santos 07/12/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2269,6 480,0 2749,6 6 Excedente L8  - EP + PPI
487575 Igor Henrique Vieira de Oliveira 10/06/1996 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2230,5 480,0 2710,5 7 Excedente L8  - EP + PPI
486864 João Paulo Cardozo de Oliveira 21/09/1993 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2158,9 500,0 2658,9 8 Excedente L8  - EP + PPI
486197 Karolaini Ferreira Pereira 27/02/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2025,6 600,0 2625,6 9 Excedente L8  - EP + PPI
486421 Vinicius Luiz Rosa da Silva 30/09/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2026,0 520,0 2546,0 10 Excedente L8  - EP + PPI
485586 Cristiano Reis de Assis do Espírito Santo 05/01/1990 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2060,9 480,0 2540,9 11 Excedente L8  - EP + PPI
488252 Tiago Ferrreira Gomes 05/12/1994 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2027,6 480,0 2507,6 12 Excedente L8  - EP + PPI
487312 Tania Mara Almeida Leite 15/07/1982 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2058,6 300,0 2358,6 13 Excedente L8  - EP + PPI
486617 Alex Sandro Bastos Monteiro 30/09/1993 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2000,5 320,0 2320,5 14 Excedente L8  - EP + PPI
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486462 Maria Andreza Sousa Santos de Brito 16/08/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2319,5 880,0 3199,5 1 Aprovado L9  - EP
488796 Maurício da Silva Vicente 22/06/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2272,7 760,0 3032,7 2 Excedente L9  - EP
487226 Bruna Daniella Cocco Amorim 24/09/1993 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2490,7 520,0 3010,7 3 Excedente L9  - EP
485558 Emerson Selhorst Ferreira 11/06/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2383,7 540,0 2923,7 4 Excedente L9  - EP
488197 Gabriel Steiger 19/09/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2196,4 680,0 2876,4 5 Excedente L9  - EP
485353 Lucas Donizete Ferreira da Silva 22/09/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2309,1 540,0 2849,1 6 Excedente L9  - EP
487931 Sebastiao Lanes Cardozo da Costa Junior 25/11/1987 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2307,3 540,0 2847,3 7 Excedente L9  - EP
485154 Lucas Soares Ribeiro 01/12/1996 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2335,3 460,0 2795,3 8 Excedente L9  - EP
487286 Felipe Alves Ribeiro 15/02/2001 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2230,0 560,0 2790,0 9 Excedente L9  - EP
487506 Emanuel Vinicius Siqueira Dalbello 09/07/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2094,4 660,0 2754,4 10 Excedente L9  - EP
488319 Rosangela Claudia Peixoto Wohlemberg 21/04/1971 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2211,9 500,0 2711,9 11 Excedente L9  - EP
487725 Lucas Ricardo de Moura 05/05/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2102,2 560,0 2662,2 12 Excedente L9  - EP
488318 Alessandro Dido Frichs 25/10/1993 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2167,7 440,0 2607,7 13 Excedente L9  - EP
486736 Eliza Geovana Novaes Neves Araujo 17/02/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2014,3 540,0 2554,3 14 Excedente L9  - EP
488886 Roberto dos Santos Chaves 09/05/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1761,9 720,0 2481,9 15 Excedente L9  - EP
488818 Carlos Henrique Tomaselli Costa 17/06/1999 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 2010,0 440,0 2450,0 16 Excedente L9  - EP
487107 Naiany Karine Dias Ribeiro 12/12/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1847,5 580,0 2427,5 17 Excedente L9  - EP
487136 Yngrid da Silva Santos 07/01/1998 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1860,4 560,0 2420,4 18 Excedente L9  - EP
488117 Antonio Francisco Nunes Mendes 03/05/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1873,2 520,0 2393,2 19 Excedente L9  - EP
485683 João Henrique Saragossa Gabrie 31/01/1997 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1761,3 400,0 2161,3 20 Excedente L9  - EP
485856 William Rezende Servino 18/08/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1775,2 360,0 2135,2 21 Excedente L9  - EP
486718 Douglas Henrique Andrade de Freitas 02/10/2000 Bacharelado em Agronomia (NOT) - Campus São Vicente CR Campo Verde 1938,7 0,0 1938,7 Desclassificado L9  - EP
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487003 Jean Lucas Neves dos Santos 02/08/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2434,9 740,0 3174,9 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486154 Jonair Barbosa Freitas 25/04/1984 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2420,2 540,0 2960,2 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487903 Simone Santos Dutra 20/09/1989 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2190,6 700,0 2890,6 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488339 Cleber Augusto de Lima Domingos 23/08/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2289,0 540,0 2829,0 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487538 Cintia Silva Santos 13/02/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2210,8 580,0 2790,8 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488147 Shara do Nascimento Vilarvas 04/02/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2114,9 600,0 2714,9 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488938 Cleiton Oliveira Janke 09/01/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2187,0 480,0 2667,0 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486172 Manuela Lorentz Moreira Walker 02/09/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 1912,3 480,0 2392,3 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488497 Devana Oliveira Sales 21/08/1988 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2033,5 340,0 2373,5 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488808 Paulo Cesar Lima Silva 30/03/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 1958,7 360,0 2318,7 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486120 Raudilene Aparecida Rosa de Sá 29/04/1984 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 1967,4 340,0 2307,4 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486562 Edneia S Silva Queiroz 12/12/1981 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 1986,2 320,0 2306,2 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488938 Cleiton Oliveira Janke 09/01/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2187,0 480,0 2667,0 1 Aprovado L1 - P.C.D.
486120 Raudilene Aparecida Rosa de Sá 29/04/1984 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 1967,4 340,0 2307,4 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
488497 Devana Oliveira Sales 21/08/1988 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2033,5 340,0 2373,5 1 Aprovado L5  - EP + Renda
487538 Cintia Silva Santos 13/02/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 2210,8 580,0 2790,8 1 Aprovado L8  - EP + PPI
488808 Paulo Cesar Lima Silva 30/03/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Campus São Vicente CR Campo Verde 1958,7 360,0 2318,7 1 Aprovado L9  - EP

DPI
25/01/2019 6/6


